



Gilowice, dnia 26 września 2023 r.

Nr ref.: ZP.271.11.2023

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający – Gmina Gilowice, reprezentowana przez Wójta Gminy Gilowice, działając w trybie art. 284 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), w związku z wnioskami Wykonawców o wyjaśnienie postanowień SWZ, dla postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji nr: ZP.271.11.2023, pn.: „”, przedstawia wyjaśnienia:

PYTANIE 1:

W przedmiocie opracowania podane jest, że system ma składać się z dwóch pomp ciepła powietrze - woda o mocy do 50 kW każda. W specyfikacji technicznej natomiast (Dane projektowanych pomp ciepła) widnieje informacja:

Minimalne parametry w punkcie pracy A-20/W45: $Q_g = 55 \text{ kW}$, $P_i = 31 \text{ kW}$. Gdzie moc to 55 kW, czyli o 5 kW więcej niż wymagana maksymalna moc jednej pompy. Czy przedstawiona wartość, to moc układu łączna – kaskady pomp – przy temperaturze zewnętrznej $-20 \text{ }^\circ\text{C}$?

ODPOWIEDŹ 1:

Przedstawiona wartość, to łączna moc układu dwóch pomp – kaskady pomp – przy temperaturze zewnętrznej $-20 \text{ }^\circ\text{C}$.

PYTANIE 2:

W schemacie technologicznym jest wrysowany kocioł elektryczny jako źródło szczytowe. W przedmiarze robót nie jest on wyszczególniony. Proszę o informację, czy kocioł jest istniejący, czy ma być ujęty w wycenie. Jeżeli jest, proszę o podanie jego modelu.

ODPOWIEDŹ 2:

Tak kocioł ma być ujęty w wycenie.

W schemacie technologicznym jest wrysowany kocioł elektryczny jako źródło szczytowe o mocy 20 kW. Kocioł jest projektowany i należy ująć go w wycenie. Kocioł elektryczny:

- **Moc znamionowa: 20 kW**
- **Zasilanie: 400V -3**
- **Nominalny pobór prądu (A): 3 x 28,8**
- **Minimalny przekrój przewodów (mm²): 5 x 4**


PYTANIE 3:

W przedmiarze jest mowa o złączu kablowo-licznikowym układu półposredniego wraz z zabudową zestawu pomiarowo-rozdzielczego i z okablowaniem oraz wykonanie projektu budowlanego. Proszę o uzupełnienie dokumentacji o uzgodnienia oraz wytyczne dostawcy energii, jeżeli wiąże się to ze zmianą sposobu zasilania budynku. Tylko na tej podstawie możemy wycenić złącze. (brak informacji co do przekroju linii kablowych, ich długości, rodzaju zabezpieczeń). Jeżeli nie wiąże się to ze zmianą sposobu zasilania, proszę o potwierdzenie zabezpieczenia głównego budynku. Dodatkowo proszę o wyjaśnienie jakiego rodzaju projektu budowlanego Państwo oczekują ? Zamówienie jest realizowane w formule " Wybuduj na podstawie projektu" bez prac projektowych.

ODPOWIEDŹ 3:

Zamawiający dodaje załącznik pn. warunki przyłączenia.

Ponadto zamawiający informuje iż chodzi o projekt wykonawczy przyłącza elektrycznego nie jak błędnie zapisano projekt budowlany


WÓJT
Krzysztof Okrzesik